

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Reinhold Zeyer Reifenhandel
 Unterer Bergweg 4
 89561 Dischingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220302170
 Kundennr.: 57699
 Datum: 22. März 2022

Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220302642 vom 22.03.2022; Ihre Referenznr.: AD FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001695 *** Ihre Belegnr.: W2120613</p>							
1	90255		<p>BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7</p>	2	Stück	7,56	15,12
2	408710		<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,08 kg Ladungssicherungsnetz 1,8 x 3 m, m. Expanderseil Ladungssicherungsnetz 1,8 x 3 m, mit Maschenweite 45 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg</p>	5	Stück	19,50	97,50
3	408730		<p>Ladungssicherungsnetz 2,1 x 3,3 m, m. Expanderseil Ladungssicherungsnetz 2,1 x 3,3 m, mit Expanderseil, Maschenweite 45 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg</p>	1	Stück	22,50	22,50
4	40105		<p>BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,45 kg</p>	30	Stück	2,25	67,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220302170

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							210,97
19% MwSt.							40,09
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							251,06

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 22,530

Lief. an Adresse

Reinhold Zeyer Anhängercenter
Mietpark
Unterer Bergweg 4
89561 Dischingen
Deutschland